

# Referat Styremøte på Teams 23. september 2024

**Til stede:** Arne Kirkhorn Rødvik, Georg Magne Træland, Vinay Nagaraj, Marte Myhrum, Lorents Peter Aarsnes, Jørgen Sætre.

**Meldt forfall:** Marit Pedersen

**Referent:** Lorents

**Dato:** 23.09.24

Sak nr	Sak/vedtak	Ansvar
1	<b>Godkjenning av forrige referat</b> Godkjent på epost i forkant av møtet.	
2	<b>EU24</b> Marte har reservert rom for 14. og 15. nov på Rikshospitalet. Innspill: Be om bidrag fra NTNU Akustikk, NTNU Audiografutdanninga i Trondheim. Diverse forslag fra styret. Lokal arrangementskomite på Rikshospitalet (Arne, Marte og Lorents) jobber videre med programmet.	Georg
3	<b>EU25</b> Olav Kvaløy fra kurskomiteen ønsker forslag fra NTAF til en halv dag med innslag. Styret har tidligere sendt forslag om ørelege Jakob Skalleberg fra Rikshospitalet og den amerikanske forskeren Gus Mueller.	Alle
4	<b>Samhandlings-møte med DTAS</b> I år er DTAS-møtet samme uke som EU24. Vi får derfor ikke utført noe samhandlingsmøte. Georg vurderer om han skal bli med på DTAS.	Georg
5	<b>NTAF Newsletter</b> Arne kom ut med ny utgave av NTAF Newsletter i høst og vil lage ny utgave etter EU24. Bladet holder liv i foreningen.	Alle, Arne
6	<b>n-t-a-f.org</b> byttet nylig til nytt domene og internet-leverandør. Generell enighet om å ikke bruke mye ressurser for å fornye designet. Oddbjørn foreslår en gjennomgang og fonying av hjemmesiden. Styret vil sjekke om noen i vår forening kan være interessert i å delta i dette arbeidet.	Alle
7	<b>Høreapparatstatistikken</b> Med i siste newsletter og blir lagt ut på hjemmesiden. Statistikk over private anskaffelser og erstatning (utover innkjøp via NAV) blir registrert, men er foreløpig ikke tilgjengelig for andre enn Melanor.	Jørgen
8	<b>Deltakelse på standardiseringsarbeid.</b> Det er etterlyst deltagelse fra NTAF i Akustikkgruppa i NSF. Ingen i styret har mulighet til å være med. Div akustikere i foreningen vår er også spurt, men har takket nei.	Arne og Marte M.

Sak nr	Sak/vedtak	Ansvar
9	<b>Haustmøte Norsk akustisk selskap 1. og 2. nov, Bergen.</b> Diskuterer via epost om noen kan delta fra styret. Georg ønsker tettere samarbeid, mer på lik linje med ordning i Danmark. Muligens invitere noen fra deres styre til EU24.	Georg/ alle
10	<b>Annet</b> Fysisk styremøte før EU24 Regnskapet er på stell Georg jobber ikke klinisk i Arendal lengre.	Alle